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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer og
opbevaring af fødevarer som er løftet fra gulv. Virksomheden
oplyser at der har været lidt gener med lugt i butik pga.
udbedring af kloak ovenpå virksomheden, men der konstateres
ikke lugtgener under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum med mejeriprodukter og lageropbevaring herunder
fordamper, gulv og hylder, stikprøvevis kølemontre med fersk
kød, fersk fisk, pålæg og ost. Vejledt konkret om øget frekvens
på rengøring af kanter ved gulv ved hovedindgang samt hylde
forkanter og riste i kølemontre som fremstår let støvede.
Virksomheden oplyser at deres maskine til gulvvask har været
itu, men at denne nu er repareret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra april 2022 til
d.d. Vejledt konkret om at variere mellem relevante
varegrupper ved varemodtagelse, når der dokumenteres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved tag selv brød skabet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Kød- og fiskepålæg, mejeriprodukter,
måltidssalater og fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis partier af frugt og grønt herunder
æbler, lime og appelsiner er skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


